[bookmark: _GoBack]平成２９年６月吉日
４学年保護者　各位

後援会第４学年実行委員会

学年行事開催のご案内

梅雨明け前の天候不順の日が続いていますが、つつがなくお過ごしのことと存じます。
さて、この度『実感しよう！未来の可能性』をテーマとして学年行事を開催することになりました。今年度行われるインターンシップや研修旅行についてを先生方より、又企業では今どのような人材が求められているか等については本校ＯＢの方よりお話を頂くことにしております。これからの進路についてお子様と話し合いをする中での一助になればと願っております。
つきましては、下記のとおり開催致しますので、皆様のスケジュールをお繰り合わせのうえ、是非ご出席くださいますようご案内申し上げます。

記

1． 日時　　　平成２９年７月２２日（土）　午後１時～午後３時
2． 場所　　　仙台高等専門学校　広瀬キャンパス　松韻会館
3． 内容　　　＊学年紹介と今後の進路指導について
　　　　　　　＊インターンシップについて
　　　　　　　＊研修旅行について
　　　　　　　＊企業の視点から  （高専ＯＢのかた、お二人の予定です）

　　　　　　　～これらの話を聞いた後に質疑応答や懇談の時間があります～

　　ご出席される場合、こちらのアドレスへお申し込みください（sakuma@sendai-nct.ac.jp）

　　締切　平成29年7月10日（月）
締切を過ぎてしまいましてもご都合がつきましたらご連絡ください